[bookmark: _Hlk56420328]様式第3号（第8条関係）

　　　年　　月　　日
伊予市長　　　　　様
住所
氏名

伊予市移住者住宅改修支援事業費補助事業
変更（中止・廃止）承認申請書

　　　年　　月　　日付け伊予市指令第　　　号をもって補助金交付決定の通知があった補助事業を変更（中止・廃止）したいので、下記のとおり承認を申請します。

記

（記の記載要領は、様式第1号に準ずるものとし、その場合、「交付申請額」を「変更後の交付申請額」とすること。なお、変更のない項目については省略することができる。）

[bookmark: _GoBack]